
Id: KSOZA-HMRWP-TFNXD-DJGVX-WNOLS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/41/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu wyboru sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Łukawka. 

Na podstawie § 20 ust. 1 i ust. 2 Statutu Sołectwa Łukawka przyjetego uchwałą Nr VI/56/2007 Rady Gminy 
Baranów z dnia 22 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Łukawka (Dz.Urz. Woj. Lubel. 
z 2007r. Nr 86, poz. 1719), -zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuje się zebranie wiejskie w celu wyboru sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Łukawka. 

§ 2. Zebranie, o którym mowa w § 1 odbędzie się w dniu 19 lutego 2011 roku o godz. 17.00 w świetlicy 
wiejskiej w Łukawce. 

§ 3. Na przewodniczącego zebrania wyznaczam Panią Annę Kobus -sołtysa miejscowości Łukawka. 

§ 4. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w sołectwie Łukawka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


